
FHRA:n Leiritymissäännöt 

 
Jokainen leiriytyy alueella omalla vastuulla. Järjestäjä ei vastaa majoittautujan omai-
suudelle koituneista tai muista mahdollisista majoittautujalle koituneista vahin-
goista.  
Tulenteko ja hiili-/kertakäyttögrillin käyttö on varikko-/majoitusalueella on ehdot-
tomasti kielletty. Avotulenteko ja grillien käyttö on sallittu ainoastaan leiriytymisalu-
eella sijaitsevilla erillisillä grillauspisteillä (kaivonrenkaat). Kaikessa avotulen käy-
tössä on huomioitava mahdolliset metsäpalovaroitukset ja vastaavat viranomaisten 
määräykset ja ohjeistukset. 

Nestekaasugrillin käyttö on sallittu, mikäli riittävistä turvaetäisyyksistä on huoleh-
dittu ja käyttöpisteessä on käsisammutin ja sammutuspeite! 

Tupakointi on sallittu vain erikseen sille osoitetulla paikalla.  

Matkailu-autoissa tai matkailuvaunuissa on oltava vähintään 2kg sammutin. Pelas-
tustiet on pidettävä avoinna. Matkailuajoneuvojen tulee olla sijoitettuna niin että 
mahdolliset pelastustoimet voidaan suorittaa esteettä.  

Matkailuperävaunujen ja -autojen välissä tulee olla 4,0 m varoetäisyys (varoetäisyys 
mitataan ehdottomana vapaana tilana, huomioiden mahdolliset vetoautot, telttara-
kenteet jne.) 

Johtuen muuttuneista leiriytymisolosuhteista ja tilanahtaudesta ovat matkailuperä-
vaunujen ja matkailuautojen tai vastaavien yhteydessä kaikki teltat, telttarakenteet 
ja markiisit kiellettyjä. 

Majoittumiseen tarkoitetut teltat on sijoitettava henkilökunnan ohjeiden mukaisesti. 

Kaikki majoittujien/leiriytyjien autot, mukaan luettuna vetoautot, tulee sijoittaa au-
toille varatulle pysäköintialueelle! 

Jokaisen leiriytyjän on noudatettava heille järjestäjän tai järjestyksenvalvojien anta-
mia ohjeita. Mikäli asiakas käyttäytyy leirintäalueen yleisten järjestyssääntöjen tai 
leirintäalueen henkilökunnan antaman ohjeistuksen vastaisesti, eikä leirintäalueen 
valvojan antamasta ilmoituksesta/huomautuksesta huolimatta lakkaa aiheuttamasta 
häiriötä tai vaaraa majoitus-/rata-alueella, on valvojilla oikeus keskeyttää henkilön 
alueella leiriytyminen/poistaa henkilö alueelta. 

Varikkohiljaisuus on voimassa klo: 20.00–09.00. Alueella EI ole 
kemiallisen WC:n tyhjennys mahdollisuutta. Kaikki talousjätteet tulee hävittää asian-
mukaisesti niille varattuihin jäteastioihin. 

Siirtosaunat / Retkisaunat ovat FHRA:n tilaisuuksissa paloturvallisuussyistä ehdotto-
masti kiellettyjä! 

Lisätietoja antaa tarvittaessa kisatoimisto ja/tai paikalla olevat järjestyksenvalvojat! 


